
UCHWAŁA NR XVI/172/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie lokalu mieszkalnego od Agencji Nieruchomości 
Rolnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515 z póżn. zm. ) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 19 pażdziernika 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2012 r. poz. 1187 z póżn. zm.) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych do mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Dębica lokalu mieszkalnego nr 25 o pow. użytkowej 54,5 m2 położonego w budynku 
wielomieszkaniowym nr 74 przy ulicy Słonecznej w Dębicy wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 1,8 m2 

oraz udziałem w wysokości 88/1000 w częściach wspólnych budynku i innych urządzeniach nie służących 
wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz takim samym udziałem w działce nr 87/4 o pow. 
624 m2 - obręb nr 1 w Dębicy objętej KW nr RZ1D/00043689/3.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVII/487/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 kwietnia 2006 r..

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Podpisany Strona 1




